No.
発 注 書
　　　　　発注日：令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
○○株式会社○○部
ご担当　○○様
	合計
	110,000円




	No.
	品番・コード
	品名・概要
	数量
	単位
	単価(円)
	金額(円)

	1
	A-11
	○○○○（青色）
	100
	枚
	100
	10,000

	2
	B-22
	△△（Mサイズ）
	100
	個
	500
	50,000

	3
	C-33
	●●
	10
	台
	2,000
	20,000

	4
	D-44
	✕✕
	10
	個
	1,000
	10,000

	5
	E-55
	□□
	10
	個
	1,000
	10,000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	小計
	100,000円

	消費税
	10,000円

	合計
	110,000円



	備考欄
納期、支払方法など





平素よりお世話になっております。
上記のとおり発注いたしますので、ご手配のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社✕✕
住所：
担当者名：
連絡先：
